Duque de Caxias, 10 de julho de 2023

Na presente data, reuniram-se remotamente os integrantes do Comitê
Examinador para a homologação das inscrições ao Exame de Seleção de Candidatos
ao Mestrado e/ou Doutorado do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em
Bioquímica e Biologia Molecular (PMBqBM, Capes 33287015001P7), Edital de Seleção
PMBqBM 01/2023, da IES Associada Campus Duque de Caxias Prof. Geraldo Cidade,
da Universidade Federal do Rio de Janeiro (UFRJ – Duque de Caxias), EDITAL Nº
589, DE 17 DE MAIO DE 2023 Processo nº 23079.200070/2023-52. O Comitê
Examinador é composto pelos professores Leonardo Palmieri, Jasmim e Silas Pessini
Rodrigues.

As inscrições homologadas para o MESTRADO encontram-se no quadro
abaixo:

Candidato Homologado - sim (S)
ou não (N)

Beatriz Santos de Oliveira N

Felipe Inácio de Sena S

Ingryd Candido de Oliveira Almeida S

João Victor Moutta de Carvalho S

Joice Ferreira da Silva S

Lucas Estevan Constantino Nunes S

Thaiza Gomes de Paula S

Thalita de Carvalho Gonçalves S

Thamires Ponte de Souza Carneiro N

Wellington Santana da Cunha S

As inscrições homologadas para o DOUTORADO encontram-se no quadro
abaixo:

Candidato Homologado -
sim (S) ou não

(N)

Ana Carolina Silva dos
Santos

S

Izabelle Oyamada dos
Santos

S

Josiane Tonel da Costa
AssumpçãoStoltzenburg

S

Marcos Braga Pacheco S

Rayane Gonçalves Pereira
da Silva

S

Taisa Viera da Silva S

Victor Feliciano dos Santos
Ramos

S

Vitor Fernando Severino
Valverde

S

Atenciosamente,

Jasmin, SIAPE 2325436

Leonardo de Castro Palmieri, SIAPE 2946049

Silas Pessini Rodrigues, Siape 1541820